
お客様各位

ヤマ楽器　リニューアルのお知らせ

　　　　　　　いつも弊社製品をご愛顧いただき一同心より御礼申し上げます。

　　　　　　　おかげさまを持ちまして、ヤマ楽器も創業から 40 周年を迎えます。

　　　　　　　これも日頃より弊社製品をご愛顧いただいておりますお客様やご協力をいただいて

　　　　　　　おりますお取引先皆様のおかげのことと一同深く御礼申し上げます。

　　　　　　　本日、この機会に下記お客様へ２点のリニューアルのご報告がございます。

　　　　　　１．企業ロゴについて
　　　　　　　　　この度、40 周年に際しまして、弊社の企業ロゴを新たなデザインのものに一新

　　　　　　　　　いたしますのでご報告申し上げます。

　　　　　　　　　現在の企業ロゴ　　　　　　　　　新企業ロゴ

　　　　　　　　　現時点におきましては、切り替え日は確定しておりませんが用意ができ次第、

　　　　　　　　　順次の切り替えとして考えております。

　　　　　　　　　その為、現在のロゴと新ロゴがしばらくは混在いたしますことを予めご了承下さい。

　　　　　　　　　尚、弊社製ネックやボディに押印しております焼印も新たなロゴデザインにての

　　　　　　　　　押印となります。

　　　　　 ２．オリジナル Shior について 
　　　　　　　　昨年より弊社オリジナルベース“Shior（シオー）”の開発をしホームページを公開して

　　　　　　　　おりましたが、“Ｓｈｉｏｒ（シオー）”におきましても現在、ベースだけではなくギターの

　　　　　　　　開発も進めております中で、ホームページ、Shior ロゴともにこちらも一新し、本年秋

　　　　　　　　にはオリジナルギターも完成のもと、新たに公開ができるよう準備を進めております。

　　　　　　　　その為、既存の Shior ホームページにおきましては一旦公開を閉じております。

　　　　　　　　以降、お客様に詳細やスケジュールがご案内できる段階になりましたら引き続き

　　　　　　　　ご報告を差し上げます。　　

　　　　　　　　現在の Shior ロゴ            　新Ｓｈｉｏｒロゴの一部

　　　　　　　　

　　　　　　　　これからもお客様に長くご愛用をいただける製品づくりができるよう、一同より一層

　　　　　　　　努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をいただけましたら幸いでございます。

　　　　　　　　ご不明な点等ありましたら、どうぞお気軽に問い合わせ下さいませ。

　　　　　　　　今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020 年 　8 月　28 日 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社　ヤマ楽器
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸山　洋海


